
Zarzgdzenie Nr A0.120.46.2015

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 10 grudnia 2015r.

w sprawie powołania zespołów spisowych do przeprowadzenia

inwentaryzacji składników majgtkowych w Starostwie Powiatowym w
Nowym Tomyślu w 2015r.

Na podstawie § 8 pkt 3 Instrukcji Inwentaryzacyjnej stanowiącej

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2002 Starosty Nowotomyskiego z dnia 16

grudnia 2002r. w sprawie: wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w

Starostwie Powiatowym w Nowym Tomy§ lu działając na wniosek

Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej zarządzam co następuje:

§ 1.

Powołuję zespoły spisowe w następujących składach:

1. w zakresie środków pieniężnych w kasie, papierów wartościowych, druków

ścisłego zarachowania:

1/ Karolina Frańska,

2/ Agnieszka Henicz.

2. w zakresie druków ścisłego zarachowania w Wydziale Komunikacji:

1/ Jarosław Zieliński,

2/ Michał Gumny.

3. w zakresie środków użyczonych przez Głównego Geodetę Kraju:

1/ Piotr Szymkowiak,

2/ Paweł Gorzelańczyk.

4. w zakresie stanu paliwa w samochodach służbowych:

1/ Magdalena Do lewa

2/ Arkadiusz Klorek.

§ 2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji

Inwentaryzacyjnej Sekretarzowi Powiatu.

§3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA


